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一. 重要提示 

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转

让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。 

 

1.2 董事王燕海、董事丁芳、董事袁峥、董事郭学红对年度报告内容存在异议，无法保证年度报告中财

务报告的真实、准确、完整，理由是    

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。 

1.4  中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。 

1.5 公司联系方式 

董事会秘书/信息披露事务负责人  常懿滋 

电话 010-62160928 

传真 010-62160928 

电子邮箱 cyz@zizhuhui.com 

公司网址 http://www.zizhuhui.com/ 

联系地址 北京市大兴区广茂大街 19 号上德中心 B 座 607 室 

公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 

公司年度报告备置地   

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1 主要财务数据 

单位：元 

  本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 338,267,707.51 572,476,032.65 -40.91% 

归属于挂牌公司股东的净资产 127,810,609.55 330,983,398.60 -61.38% 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产 

0.50 1.30 -61.38% 

资产负债率%（母公司） 60.05% 55.22% - 

资产负债率%（合并） 62.22% 42.18% - 

（自行添行）    

  本期 上年同期 增减比例% 

营业收入 104,888,596.17 137,421,094.12 -23.67% 

归属于挂牌公司股东的净利润 -205,325,947.15 -72,842,146.43 -181.88% 

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 

-204,878,427.79 -72,722,060.08 - 
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经营活动产生的现金流量净额 36,857,812.14 18,446,675.82 99.81% 

加权平均净资产收益率%（依

据归属于挂牌公司股东的净利

润计算） 

-89.51% -20.13% - 

加权平均净资产收益率%（归

属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润计算） 

-89.31% -20.10% - 

基本每股收益（元/股） -0.80 -0.29 -180.61% 

（自行添行）    

 

 

2.2 普通股股本结构 

单位：股 

股份性质 
期初 本期 

变动 

期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售

条件股

份 

无限售股份总数 160,160,279 62.68% 0 160,160,279 62.68% 

其中：控股股东、实际控制人 31,781,358 12.44% 0 31,781,358 12.44% 

      董事、监事、高管           

      核心员工           

有限售

条件股

份 

有限售股份总数 95,344,074 37.32% 0 95,344,074 37.32% 

其中：控股股东、实际控制人 95,344,074 37.32% 0 95,344,074 37.32% 

      董事、监事、高管           

      核心员工           

     总股本 255,504,353 - 0 255,504,353 - 

     普通股股东人数 275 

 

2.3 普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 

股

东

名

称 

期初持股

数 

持股

变动 

期末持股

数 

期末持 

股比

例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

期末持有

的质押股

份数量 

期末持有

的司法冻

结股份数

量 

1 万

辉 

127,125,43

2 
0 

127,125,43

2 

49.7547

% 

95,344,07

4 
31,781,358 

122,063,60

7 

127,125,43

2 

2 海

峡

投

资 

33,300,000 0 33,300,000 
13.0330

% 
0 33,300,000 

0 0 

3 中

联

重

科 

17,006,802 0 17,006,802 6.6562% 0 17,006,802 

0 0 
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4 富

盈

天

成 

8,185,510 0 8,185,510 3.2037% 0 8,185,510 

0 0 

5 大

华

大

陆 

7,741,325 0 7,741,325 3.0298% 0 7,741,325 

0 0 

6 靖

烨

投

资 

7,037,551 0 7,037,551 2.7544% 0 7,037,551 

0 0 

7 嘉

乾

九

鼎 

6,541,230 0 6,541,230 2.5601% 0 6,541,230 

0 0 

8 大

米

创

投 

6,193,060 0 6,193,060 2.4239% 0 6,193,060 

0 0 

9 力

争

科

技 

4,426,106 
101,61

7 
4,527,723 1.7721% 0 4,527,723 

0 0 

1

0 

元

泰

九

鼎 

4,215,040 0 4,215,040 1.6497% 0 4,215,040 

0 0 

合计 221,772,05

6 

101,61

7 

221,873,67

3 

86.8376

% 

95,344,07

4 

126,529,59

9 

122,063,60

7 

127,125,43

2 

 

普通股前十名股东情况说明 

√适用 □不适用  

普通股前十名股东间相互关系说明： 

普通股前十名股东嘉乾九鼎和元泰九鼎存在关联关系，其他股东间无关联关系。 

 

 


