

# 紫竹慧

NEEQ: 834243

# 北京紫竹慧建设服务股份有限公司



年度报告摘要

2024

## 一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- **1.2 董事王燕海、董事丁芳、董事袁峥、董事郭学红**对年度报告内容存在异议,无法保证年度报告中财 务报告的真实、准确、完整,理由是
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	常懿滋
电话	010-62160928
传真	010-62160928
电子邮箱	cyz@zizhuhui.com
公司网址	http://www.zizhuhui.com/
联系地址	北京市大兴区广茂大街 19 号上德中心 B 座 607 室
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	

# 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

#### 2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%	
资产总计	338,267,707.51	572,476,032.65	-40.91%	
归属于挂牌公司股东的净资产	127,810,609.55	330,983,398.60	-61.38%	
归属于挂牌公司股东的每股净	0.50	1.30	-61.38%	
资产				
资产负债率%(母公司)	60.05%	55.22%	<u>-</u>	
资产负债率%(合并)	62.22%	42.18%	-	
(自行添行)				
	本期	上年同期	增减比例%	
营业收入	104,888,596.17	137,421,094.12	-23.67%	
归属于挂牌公司股东的净利润	-205,325,947.15	-72,842,146.43	-181.88%	
归属于挂牌公司股东的扣除非	-204,878,427.79	-72,722,060.08	-	
经常性损益后的净利润				

经营活动产生的现金流量净额	36,857,812.14	18,446,675.82	99.81%
加权平均净资产收益率%(依	-89.51%	-20.13%	-
据归属于挂牌公司股东的净利			
润计算)			
加权平均净资产收益率%(归	-89.31%	-20.10%	-
属于挂牌公司股东的扣除非经			
常性损益后的净利润计算)			
基本每股收益 (元/股)	-0.80	-0.29	-180.61%
(自行添行)			

### 2.2 普通股股本结构

单位:股

	<b>股</b>	期初	1	本期	期末	
	股份性质	数量	比例%	变动	数量	比例%
无限售	无限售股份总数	160,160,279	62.68%	0	160,160,279	62.68%
条件股	其中: 控股股东、实际控制人	31,781,358	12.44%	0	31,781,358	12.44%
新	董事、监事、高管					
101	核心员工					
有限售	有限售股份总数	95,344,074	37.32%	0	95,344,074	37.32%
条件股	其中: 控股股东、实际控制人	95,344,074	37.32%	0	95,344,074	37.32%
余件放 份	董事、监事、高管					
ŊĴ	核心员工					
	总股本	255,504,353	-	0	255,504,353	-
	普通股股东人数		·			275

#### 2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

序号	股东名称	期初持股数	持股 变动	期末持股数	期末持 股比 例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有 的质押股 份数量	期末持有 的司法冻 结股份数 量
1	万	127,125,43	0	127,125,43	49.7547	95,344,07	21 701 250	122,063,60	127,125,43
	辉	2	U	2	%	4	31,781,358	7	2
2	海峡投资	33,300,000	0	33,300,000	13.0330 %	0	33,300,000	0	0
3	中联重科	17,006,802	0	17,006,802	6.6562%	0	17,006,802	0	0

4	富							0	0
4								U	U
	盈	8,185,510	0	8,185,510	3.2037%	0	8,185,510		
	天								
	成								
5	大							0	0
	华	7,741,325	0	7,741,325	3.0298%	0	7,741,325		
	大	7,741,323	U	7,741,323	3.0296/0	U	7,741,323		
	陆								
6	靖							0	0
	烨								
	投	7,037,551	0	7,037,551	2.7544%	0	7,037,551		
	资								
7	嘉							0	0
′	乾							Ŭ	· ·
	九	6,541,230	0	6,541,230	2.5601%	0	6,541,230		
	鼎								
8	大							0	0
	米	6,193,060	0	6,193,060	2.4239%	0	6,193,060		
	创	, ,		, ,			, ,		
	投								
9	力							0	0
	争	4,426,106	101,61	4,527,723	1.7721%	0	4,527,723		
	科	7,720,100	7	4,321,123	1.//21/0	J	<del>1</del> ,321,123		
	技								
1	元							0	0
0	泰	4 245 042	_	4 245 0 42	4.640701	_	4 245 0 42		
	九	4,215,040	0	4,215,040	1.6497%	0	4,215,040		
	鼎								
合	计	221,772,05	101,61	221,873,67	86.8376	95,344,07	126,529,59	122,063,60	127,125,43
'	-	6	7	3	%	4	9	7	2
			-		. •	•		·	

#### 普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

普通股前十名股东间相互关系说明:

普通股前十名股东嘉乾九鼎和元泰九鼎存在关联关系,其他股东间无关联关系。